
（川内原子力発電所）

九州電力株式会社

利 用 率 ％

負 荷 率 ％

発電所合計

最 大 電 力 kW

kW

平 均 最 大 電 力 kW

平 均 電 力

送 電 端

所 内 消 費 10
3
kWh

日発 電 日 数

電
　
　
力
　
　
量

発 電 時 間 数

103kWh

発 電 実 績

1　号　機 2　号　機

最 大 出 力 kW

　　　　　　　　　　　号機

2023年5月分

949,557

1,920,000

1,357,871

発 電 端

1,780,000

744

990,580

41,023

時間

31

14,368

103kWh

1,331,425

74.8

69.3

42.4

266,211

401,516

890,000

99.2

107.2

958,000962,000

377,122

39.4

13

297

280,579

26,655

683,346

956,581

954,302

890,000

31

744

710,001


